ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022 ЗГ 326
г. Томск

О назначении досрочных выборов
Губернатора Томской области

В связи с Указом Президента Российской Федерации от 10 мая 2022 года

К 281 «0 досрочном прекращении полномочий Губернатора Томской области»,

в соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктом «е» пункта 1 статьи 64 Устава (Основного Закона)

Томской области, частью 4 статьи 5 Закона Томской области «О выборах

Губернатора Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы Губернатора Томской области на 11 сентября

2022 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель
Законодательной Думы 4
Томской области 0.В. Козловская